[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 8.629/2018

	Autor:
	Vander Loubet

	Data da Apresentação:
	11/05/2018

	Ementa:
	Requer reconstituição do Projeto de Decreto Legislativo n. 26/2011.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Defiro a reconstituição do Projeto de Decreto Legislativo n. 26/2011, nos termos do art. 106 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados. Publique-se. Arquive-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	18/05/2018